
Mitgliederliste Plenum SIWF

Stimmberechtigte Mitglieder (Fachgesellschaften / Fakultäten / VSAO / VLSS)

Schweizerische Gesellschaft für Allergologie und Immunologie
Delegierter Boyman Onur Herr Prof. Dr. med. Onur Boyman

Tel. 044 255 11 12
E-Mail onur.boyman@uzh.ch
Tel. Sekretariat: 044 255 20 69

Schweizerische Gesellschaft für Allgemeine Innere Medizin
Delegierter Escher Robert Herr PD Dr. med. Robert Escher

Tel. 034 421 21 21
E-Mail robert.escher@bluewin.ch

Delegierter Rodondi Pierre-Yves Monsieur le Professeur Pierre-Yves Rodondi

Tel. 021 823 02 00
E-Mail pierre-yves.rodondi@hin.ch

Generalsekretär Clarfeld Lars Herr Dr. med. Lars Clarfeld

Tel. 031 370 40 00
E-Mail lars.clarfeld@sgaim.ch

Schweizer Gesellschaft für Anästhesiologie und Perioperative Medizin
Delegierter Zalunardo Marco P. Herr Prof. Dr. med. Marco P. Zalunardo

Tel. 079 933 38 87
E-Mail m.zalunardo@karo-vs.ch

Generalsekretärin Reuss Lübcke Suzanne Frau Dr. med. Suzanne Reuss Lübcke

Tel. 052 364 34 09 
E-Mail gs@ssapm.ch

Schweizerische Gesellschaft für Angiologie
Delegierte Canova Corina Frau Dr. med. Corina Canova

Gruppenpraxis
Tel. 081 253 03 04
E-Mail corina.canova@gefaesse-so.ch
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Schweizerische Gesellschaft für Arbeitsmedizin
Delegierter Nguyen Ba Tung Herr Dr. med. Ba Tung Nguyen

Tel. 041 419 68 45
E-Mail batung.nguyen@suva.ch

Schweizerische Gesellschaft für Chirurgie
Delegierte Jung Minoa Karin Frau PD Dr. med. Minoa Karin Jung

Tel. +41 22 372 33 11
E-Mail minoa.jung@hcuge.ch

Geschäftsführer Rosso Raffaele Monsieur le Professeur Raffaele Rosso

Tel. 079 674 42 74
E-Mail raffaele.rosso@sgc-ssc.ch

Schweizerische Gesellschaft für Dermatologie und Venerologie
Delegierter Hohl Daniel Herr Prof. Dr. med. Daniel Hohl

Tel. 021 314 03 53
E-Mail daniel.hohl@unil.ch

Schweizerische Gesellschaft für Endokrinologie und Diabetologie
Delegierter Gastaldi Giacomo Monsieur le Docteur Giacomo Gastaldi

Tel.
E-Mail Giacomo.gastaldi@amge.ch

Schweizerische Gesellschaft für Gastroenterologie
Delegierter Borovicka Jan Herr Prof. Dr. med. Jan Borovicka

Tel. 071 494 30 40
E-Mail jan.borovicka@kssg.ch

Geschäftsführerin Kaufmann Gabriela Frau Gabriela Kaufmann

Tel. 031 332 41 10
E-Mail gabriela.kaufmann@gkaufmann.ch
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Schweizerische Gesellschaft für Gefässchirurgie
Delegierter Wolff Thomas Herr Dr. med. Thomas Wolff

Tel. 061 328 61 20
E-Mail Thomas.Wolff@usb.ch

Schweiz. Gesellschaft für Gynäkologie und Geburtshilfe
Delegierter Mueller Michael David Herr Prof. Dr. med. Michael David Mueller

Tel. 031 632 21 11
E-Mail michel.mueller@insel.ch

Generalsekretär Eggimann Thomas Herr Dr. med. Thomas Eggimann

Tel. 034 421 21 21
E-Mail thomas.eggimann@hin.ch

Schweizerische Gesellschaft für Hämatologie
Delegierter Tichelli André Herr Prof. Dr. med. André Tichelli

Tel. 076 376 35 80
E-Mail andre.tichelli@gmail.com

Schweizerische Gesellschaft für Handchirurgie
Delegierter von Wartburg Urs Herr Dr. med. Urs von Wartburg

Tel. 041 362 04 64
E-Mail urs.vonwartburg@siwf.ch

Schweizerische Gesellschaft für Herz- und thorakale Gefässchirurgie
Delegierter Huber Christoph Herr Prof. Dr. med. Christoph Huber

Tel. 022 372 76 25
E-Mail christoph.huber@hcuge.ch

Schweizerische Gesellschaft für Infektiologie
Delegierter Müller Nicolas Herr Prof. Dr. med. Nicolas Müller

Tel. 044 255 37 12 
E-Mail nicolas.mueller@usz.ch
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Schweizerische Gesellschaft für Intensivmedizin
Delegierter Zante Björn Herr Björn Zante

Tel. 062 838 45 91
E-Mail bjoern.zante@ksa.ch

Geschäftsführer Grossmann Harald Herr Harald Grossmann
IMK Inst. für Medizin und Kommunikation
Tel. 061 271 35 51
E-Mail harald.grossmann@imk.ch

Schweizerische Gesellschaft für Kardiologie
Delegierter Tanner Felix C. Herr Prof. Dr. med. Felix C. Tanner

Tel. 044 255 11 11
E-Mail felix.tanner@usz.ch

Geschäftsstelle Geschäftsstelle SGK / SSC Geschäftsstelle SGK / SSC
Dr. med. Marjam Rüdiger-Stürchler
Tel. 076 324 44 13
E-Mail marjam.ruediger@swisscardio.ch

Schweizerische Gesellschaft für Kinder- & Jugendpsychiatrie
Delegierter Rhiner Bruno Herr Dr. med. Bruno Rhiner

Tel. 071 686 47 00
E-Mail bruno.rhiner@stgag.ch

Schweizerische Gesellschaft für Kinderchirurgie
Delegierte Subotic Ulrike Frau PD Dr. med. Ulrike Subotic

Tel. 061 704 12 12
E-Mail ulrike.subotic@ukbb.ch

Schweiz. Gesellschaft für klinische Pharmakologie und Toxikologie
Delegierte Samer Caroline Madame le Professeur Caroline Samer

Tel. 022 372 99 47
E-Mail caroline.samer@hcuge.ch
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Schweizerische Gesellschaft für Medizinische Genetik
Delegierte Rieubland Claudine Madame Claudine Rieubland

Tel. 027 603 47 00
E-Mail Claudine.Rieubland@hopitalvs.ch

Schweizerische Gesellschaft für Medizinische Onkologie
Delegierter Wicki Andreas Herr Andreas Wicki

Tel. 044 255 21 54
E-Mail Andreas.Wicki@usz.ch

Schweizerische Gesellschaft für Mund-, Kiefer- und Gesichtschirurgie
Delegierter Leiggener Christoph Sebastian Herr Prof. Dr. med. Dr. med. dent. Christoph Sebastian 

Leiggener

Tel. 062 838 45 08
E-Mail christoph.leiggener@ksa.ch

Schweizerische Gesellschaft für Nephrologie
Delegierter Fischer Andreas Herr Dr. med. Andreas Fischer

Tel. 041 205 51 04 
E-Mail andreas.fischer@luks.ch

Schweizerische Gesellschaft für Neurochirurgie
Delegierter Schucht Philippe Herr Philippe Schucht

Tel. 031 632 21 11
E-Mail philippe.schucht@insel.ch

Geschäftsführer Grossmann Harald Herr Harald Grossmann
IMK Inst. für Medizin und Kommunikation
Tel. 061 271 35 51
E-Mail harald.grossmann@imk.ch
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Schweizerische Neurologische Gesellschaft

Delegierte Wiest Daniela Frau Dr. med. Daniela Wiest

Tel.
E-Mail danielawiest@hotmail.com

Geschäftsführer Grossmann Harald Herr Harald Grossmann
IMK Inst. für Medizin und Kommunikation
Tel. 061 271 35 51
E-Mail harald.grossmann@imk.ch

Schweizerische Gesellschaft für Nuklearmedizin
Delegierter Wild Damian Herr Prof. Dr. med. Damian Wild

Tel. 061 556 53 84
E-Mail damian.wild@usb.ch

Schweizerische Ophthalmologische Gesellschaft

Delegierte Früh Beatrice Frau Prof. Dr. med. Beatrice Früh

Tel. 031 632 25 01
E-Mail beatrice.frueh@insel.ch

Geschäftsführer Grossmann Harald Herr Harald Grossmann
IMK Inst. für Medizin und Kommunikation
Tel. 061 271 35 51
E-Mail harald.grossmann@imk.ch

Schweizerische Gesellschaft für Orthopädie und Traumatologie
Delegierter Eid Karim Herr Karim Eid

Tel. 056 486 21 11
E-Mail karim.eid@ksb.ch

Geschäftsführerin Zahnd Rita Frau Rita Zahnd

Tel. 021 799 24 44
E-Mail rita.zahnd@swissorthopaedics.ch
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Schweizerische Gesellschaft für ORL, Hals- und Gesichtschirurgie
Delegierter Metternich Frank Herr Prof. Dr. med. Frank Metternich

Tel. 062 838 51 02
E-Mail frank.metternich@ksa.ch

Geschäftsführer Grossmann Harald Herr Harald Grossmann
IMK Inst. für Medizin und Kommunikation
Tel. 061 271 35 51
E-Mail harald.grossmann@imk.ch

Schweizerische Gesellschaft für Pädiatrie
Delegierter Wildhaber Johannes Herr Prof. Dr. med. Johannes Wildhaber

Tel. 026 426 74 05
E-Mail Johannes.Wildhaber@h-fr.ch

Schweizerische Gesellschaft für Pathologie
Delegierter Diamantis-Karamitopoulou Eva Frau Prof. Dr. med. Eva Diamantis-Karamitopoulou

Tel. 044 287 38 38
E-Mail eva.diamantis@patho.ch

Schweizerische Gesellschaft für Pharmazeutische Medizin
Delegierte Goldinger Simone M. Frau PD Dr. med. Simone M. Goldinger

Tel.
E-Mail simone.goldinger@gmail.com

Schweizerische Gesellschaft für Physikalische Medizin und Rehabilitation
Delegierter Baumberger Michael Egon Herr Dr. med. Michael Egon Baumberger

Tel. 041 939 54 54
E-Mail michael.baumberger@bluewin.ch

Schweiz. Gesellschaft für Plastisch-Rekonstruktive und Aesthetische Chirurgie
Delegierter Constantinescu Mihai Adrian Herr Prof. Dr. med. Mihai Adrian Constantinescu

Tel. 031 632 80 14
E-Mail mihai.constantinescu@insel.ch
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Schweizerische Gesellschaft für Pneumologie
Delegierte Stöhr Susanna Frau Dr. med. Susanna Stöhr

Tel. 061 311 70 61
E-Mail sstoehr@hin.ch

Geschäftsführerin Rüdiger-Stürchler Marjam Frau Dr. med. Marjam Rüdiger-Stürchler

Tel. 076 324 44 13
E-Mail info@pneumo.ch

Schweiz. Gesellschaft der Fachärztinnen und -ärzte für Prävention und Public Health
Delegierte Dratva-Ziefer Julia Friederike Frau Prof. Dr. med. Julia Friederike Dratva-Ziefer

Tel. 058 934 43 71
E-Mail julia.dratva@zhaw.ch

Schweizerische Gesellschaft für Psychiatrie und Psychotherapie
Delegierter Seifritz Erich Andreas Herr Prof. Dr. med. Erich Andreas Seifritz

Tel. 044 384 21 11
E-Mail erich.seifritz@bli.uzh.ch

Schweizerische Gesellschaft für Radiologie
Delegierter Frauenfelder Thomas Herr Prof. Dr. med. Thomas Frauenfelder

Tel. 044 255 29 00
E-Mail thomas.frauenfelder@usz.ch

Schweizerische Gesellschaft für Radio-Onkologie
Delegierter Zimmermann Frank Herr Prof. Dr. med. Frank Zimmermann

Tel. 061 265 49 54
E-Mail Frank.Zimmermann@usb.ch

Schweizerische Gesellschaft für Rechtsmedizin
Delegierter Fracasso Tony Monsieur Tony Fracasso

Tel. 022 379 55 99
E-Mail Tony.Fracasso@hcuge.ch
Tel. 022 379 49 07
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Schweizerische Gesellschaft für Rheumatologie
Delegierte Dan Diana Madame le Docteur Diana Dan

Tel. 021 314 14 50  
E-Mail diana.dan@chuv.ch
Tel. 021 314 97 42

Schweizerische Gesellschaft für Thoraxchirurgie
Delegierter Gambazzi Franco Herr PD Dr. med. Franco Gambazzi

Tel. 062 838 45 10
E-Mail franco.gambazzi@ksa.ch

Schweizerische Gesellschaft für Tropen- und Reisemedizin
Delegierte Haller Sabine Frau Dr. med. Sabine Haller

Tel. 071 494 10 40
E-Mail sabine.haller@h-och.ch

Schweiz. Gesellschaft für Urologie
Delegierter Mattei Agostino Signor Prof. Agostino Mattei

Luzerner Kantonsspital
Tel. 041 205 45 16
E-Mail agostino.mattei@luks.ch

Geschäftsstelle Geschäftsstelle Swiss Urology Geschäftsstelle Swiss Urology
Frau Rita Zahnd
Tel. 021 799 10 10
E-Mail welcome@swissurology.ch

Medizinische Fakultät Basel
Delegierter Bingisser Roland Herr Prof. Dr. med. Roland Bingisser

Tel. 061 265 40 30
E-Mail roland.bingisser@usb.ch
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Medizinische Fakultät Bern
Delegierter Hari Roman Herr PD Dr. med. Roman Hari

Tel. 031 684 00 84
E-Mail roman.hari@unibe.ch

Medizinische Fakultät Fribourg
Delegierter Bonvin Raphaël Monsieur le Professeur Raphaël Bonvin

Tel. 026 300 94 50
E-Mail raphael.bonvin@unifr.ch

Medizinische Fakultät Genf
Delegierter Guessous Idris Monsieur Idris Guessous

Tel.
E-Mail idris.guessous@hug.ch

Medizinische Fakultät Lausanne
Delegierte Kraege Vanessa-Roisin Madame le Docteur Vanessa-Roisin Kraege

Tel. 021 314 60 85
E-Mail vanessa.kraege@chuv.ch

Medizinische Fakultät Lugano
Delegierte Guigli Poretti Marilù Signora Dott. Marilù Guigli Poretti

Tel. 091 811 79 43
E-Mail marilu.guigli.poretti@usi.ch

Medizinische Fakultät Luzern
Delegierter Babst Reto Herr Prof. Dr. med. Reto Babst

Tel. 041 205 11 11
E-Mail reto.babst@luks.ch
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Medizinische Fakultät St. Gallen
Delegierter Albrich Werner Christian Herr Dr. med. Werner Christian Albrich

Tel. 071 494 26 53
E-Mail Werner.Albrich@kssg.ch

Medizinische Fakultät Zürich
Delegierte Landau Klara Frau Prof. Dr. med. Klara Landau

Tel. 079 544 70 06
E-Mail Klara.Landau@uzh.ch

Verein der Leitenden Spitalärzte der Schweiz (VLSS)
Delegierter Becker Christoph Herr Prof. Dr. med. Christoph Becker

Tel. 022 372 33 11
E-Mail cmbecker@bluewin.ch

Delegierter Schwöbel Marcus-Georg Herr PD Dr. med. Marcus-Georg Schwöbel

Tel. 044 391 67 04
E-Mail marcus.schwoebel@bluewin.ch
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Verband Schweizerischer Assistenz- und Oberärztinnen und -ärzte
Delegierte Heil Gerlinde Susanne Frau Dr. med. Gerlinde Susanne Heil

Tel. 044 941 46 78
E-Mail gerlinde.heil@vsao-zh.ch

Delegierter Mansky Richard Hyun-Zun Herr Richard Hyun-Zun Mansky

Tel. 044 941 46 78
E-Mail richard.mansky@vsao-zh.ch

Delegierter Möckli Beat Herr Dr. med. Beat Möckli

Tel.
E-Mail beat.moeckli@gmail.com

Delegierter Thomasin Reto Herr Dr. med. Reto Thomasin

Tel. 044 736 81 32
E-Mail reto.thomasin@spital-limmattal.ch

Geschäftsführer Stettler Simon Herr Simon Stettler
VSAO
Tel. 031 350 44 88 
E-Mail stettler@vsao.ch

Ständige Gäste

Bundesamt für Gesundheit (BAG)
Gast von Greyerz Salome Barbara Frau Salome Barbara von Greyerz

Tel. 058 462 65 99
E-Mail salome.vongreyerz@bag.admin.ch

Collège des Doyens
Gast Schär  Primo Leo Herr Prof. Dr. med. Dr. med. dent. Primo Leo  Schär 

Medizinische Fakultät Uni Basel 
Tel. 061 207 19 34
E-Mail primo.schaer@unibas.ch

DDQ

Gast Kraft Esther Frau Esther Kraft

Tel. 031 359 11 11
E-Mail esther.kraft@fmh.ch
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DV-Vorsitzender

Gast Vallon Pierre Monsieur Pierre Vallon

Tel. 021 802 29 85
E-Mail vallonpaw@hin.ch

Einsprachekommissionen WBT + WBS

Gast Barnikol Michael Herr Michael Barnikol

Tel. 031 359 11 11
E-Mail michael.barnikol@fmh.ch

Gast Toth Sophie Madame Sophie Toth

Tel. 031 359 11 75
E-Mail sophie.toth@fmh.ch

Foederatio Medicorum Chirurgicorum Helvetica (FMCH)

Gast Faoro Denis Herr Denis Faoro

Tel. 032 329 50 00
E-Mail denis.faoro@fmch.ch

Foederatio Medicorum Practicorum (FMP)

Gast Bürke Hans-Ulrich Herr Dr. med. Hans-Ulrich Bürke
Arztpraxis
Tel. 044 431 77 87
E-Mail hansulrich.buerke@hin.ch

Foederatio Medicorum Psychiatricorum et Psychotherapeuticorum (FMPP)

Gast Vallon Pierre Monsieur Pierre Vallon

Tel. 021 802 29 85
E-Mail vallonpaw@hin.ch

Generalsekretär FMH
Generalsekretär Kaufmann Stefan Herr Stefan Kaufmann

Tel.
E-Mail stefan.kaufmann@fmh.ch
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Die Spitäler der Schweiz (H+)
Gast Trede Ines Frau Ines Trede

Tel. 031 335 11 56
E-Mail ines.trede@hplus.ch

Gast Zehnder Rolf Herr Rolf Zehnder
Spitaldirektor
Tel. 052 266 21 02
E-Mail rolf.zehnder@stgag.ch

Institut für Medizinische Lehre (IML)
Gast Huwendiek Sören Eric Herr Prof. Dr. med. Sören Eric Huwendiek

Tel. 031 632 35 72
E-Mail soeren.huwendiek@iml.unibe.ch

Kollegium für Hausarztmedizin (KHM)
Gast Héritier François-Gérard Monsieur François-Gérard Héritier

Tel. 032 426 92 92
E-Mail francois.heritier@unisante.ch

Kommunikation FMH

Gast Kull Barbara Frau Barbara Kull

Tel.
E-Mail barbara.kull@fmh.ch

Gast Lenz Franziska Frau Franziska Lenz

Tel.
E-Mail franziska.lenz@fmh.ch

Kompetenzzentrum für Militär- und Katastrophenmedizin (Komp Zen MKM)
Gast Gültekin Nejla Frau Dr. med. Nejla Gültekin

Tel. 058 464 27 23
E-Mail nejla.gueltekin@vtg.admin.ch
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Medizinalberufekommission (MEBEKO)

Gast Cassina Tiziano Monsieur le Professeur Tiziano Cassina

Tel. 091 805 31 11
E-Mail tiziano.cassina@eoc.ch

Gast Maurer-Marti Franziska Frau Dr. med. Franziska Maurer-Marti

Tel. 058 462 94 83
E-Mail education@sggg.ch

Ordine dei medici de canton Ticino (OMCT)

Gast Mainieri Francesca Frau Dr. med. Francesca Mainieri

Tel. 091 994 10 10
E-Mail francesca.mainieri@hin.ch

Rechtsdienst FMH

Gast Lang Gabriela Frau Gabriela Lang

Tel. 031 359 11 11
E-Mail gabriela.lang@fmh.ch

Schweiz. Fachgesellschaft für Geriatrie
Gast Graf Christophe Monsieur le Professeur Christophe Graf

Tel. 022 305 65 35
E-Mail christophe.graf@hug.ch

Schweiz. Gesellschaft für Neuroradiologie
Gast Wanke Isabel Frau Isabel Wanke

Tel. 044 387 28 60
E-Mail isabel.wanke@hirslanden.ch

Schweiz. Gesellschaft für Notfall- und Rettungsmedizin SGNOR
Gast Ribordy Vincent Monsieur le Professeur Vincent Ribordy

Tel. 026 426 72 52
E-Mail vincent.ribordy@h-fr.ch

14.03.2025 Seite 15



Schweiz. Gesellschaft für pädiatrische Kardiologie
Gast Knirsch Walter Herr Prof. Dr. med. Walter Knirsch

Tel. 044 266 75 19
E-Mail walter.knirsch@kispi.uzh.ch

Schweizer Gesellschaft für Biomedizinische Ethik
Gast Hasselmann Oswald Ernst Herr Dr. med. Oswald Ernst Hasselmann

Tel. 071 243 71 11
E-Mail oswald.hasselmann@kispisg.ch

Swiss Federation of Specialities in Medicine (SFSM)

Gast Weber Marcel Herr Dr. med. Marcel Weber

Tel.
E-Mail marwebdr@gmail.com

Société Médicale de la Suisse Romande (SMSR)
Gast Galland Christiane Madame le Docteur Christiane Galland

Tel. 024 453 73 73
E-Mail christiane.galland@bluewin.ch

swiss medical students’ association (swimsa)

Gast Serban Lara Frau Lara Serban

Tel.
E-Mail president@swimsa.ch

Union schweizerischer komplementärmedizinischer Ärzteorganisationen
Gast Etter-Kalberer Gisela Frau Dr. med. Gisela Etter-Kalberer

Tel. 044 687 48 28
E-Mail agatha.etter@hin.ch
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Verband deutschschweizerischer Ärztegesellschaften (VEDAG)
Gast Vogel-Kürsteiner Hans-Anton Herr Dr. med. Hans-Anton Vogel-Kürsteiner

Tel. 071 791 07 10
E-Mail hans.a.vogel@hin.ch

Verband Universitäre Medizin Schweiz
Gast Nendaz Mathieu Monsieur le Professeur Mathieu Nendaz

Tel. 022 372 90 05
E-Mail mathieu.nendaz@unige.ch

Zentralvorstand

Präsidentin Gilli Yvonne Frau Dr. med. Yvonne Gilli

Tel. 031 359 11 11
E-Mail yvonne.gilli@fmh.ch

Vizepräsident Bosshard Christoph Herr Dr. med. Christoph Bosshard

Tel. 031 351 81 79
E-Mail christoph.bosshard@fmh.ch

Vizepräsident Eggimann Philippe Monsieur le Docteur Philippe Eggimann

Tel. 021 731 37 44
E-Mail philippe.eggimann@fmh.ch

Mitglied Andor Michael Herr Dr. med. Michael Andor

Tel. 044 905 75 00
E-Mail michael.andor@fmh.ch

Mitglied Giannini Olivier Signor Dott. Olivier Giannini

Tel. 091 811 32 21
E-Mail olivier.giannini@eoc.ch

Mitglied Quinto Carlos Beat Herr Dr. med. Carlos Beat Quinto

Tel. 061 271 86 62
E-Mail carlos.quinto@fmh.ch

Mitglied Siroka Jana Frau Dr. med. Jana Siroka

Tel. 061 705 71 11
E-Mail jana.siroka@fmh.ch
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